CERTIFICACION
Hemosrecibido de: iz É

Ho

Allegro EcuadorS.A. 122,500,00
Francisco Ribadeneira A. 250,0
Rodrigo RibadeneiraP. 250,900;

total 25,000,000.00

SON: VEINTE Y CINCO MILLONES DE SUCRES

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que se ha abierto en este
Banco a nombre de la compañía en formación que se denominará:

SUPERDEPORTECIA. LTDA.

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los